



احدیت روز	۳۴/۱۵	طلوع آفتاب: ۵:۰۴
من عَبَدَ اللّٰهَ عَبَدَ اللّٰهَ لَهٗ كُلُّ شَيْءٍ	لا: ۴۴/۲۵	اذان ظهر: ۱۲:۰۴
هر کس خدا را بندگی کند، خداوند همه چیز را بنده او گرداند.	شیراز: ۳۸/۱۶	غروب آفتاب: ۱۹:۰۴
امام حسن (ع)	تیریز: ۳۹/۱۹	اذان مغرب: ۱۹:۲۳
	سپیدان: ۳۲/۱۸	اذان صبح فردا: ۳:۳۰

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : ضرغام صادقی
جانشین مدیر مسئول و سردبیر : حسین امیری
چاپ و لیتوگرافی : دنیا
آدرس : شیراز - بلوار استقلال، حد فاصل چهارراه هوابرد و شبان
نش : کوچه ۳۷ پلاک ۵۲
تلفن: ۰۷۹-۳۸۳۸۱۱۰۵ / ۳۸۳۸۱۱۰۴ / شماره: ۰۷۹-۳۸۲۰۶۱۹۸
email: shiraznovin.news@gmail.com
www.shiraznovinnews.ir

یکشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۲ | شماره: ۱۸۶۳

مهر داد محمدی به استقلال پیوست



پس از چند روز سکوت خبری، استقلال فصل نقل و انتقالات را به بهترین شکل ممکن آغاز کرد و یکی از بهترین وینگرهای فوتبال کشور را به خدمت گرفت. مهرداد محمدی که طی سال‌های اخیر از جمله لژیونرهای موفق بوده، با عقد قراردادی ۲ ساله به جمع شاگردان تکونام اضافه شد. به گزارش ورزش سه، مهرداد محمدی در جلساتی با حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال شرکت کرد و پای میز مذاکره نشست. او که گزینه اصلی تکونام برای تقویت خط حمله بود، با سرمربی آبی‌ها نیز صحبت‌هایی داشت و در نهایت نیز این مذاکرات با توافق میان طرفین همراه بود.

محمدی که با حضور در تیم راه‌ن خود را به فوتبال کشور معرفی کرد، چندین سال پیش و به همراه برادرش میلاد، با حضور در تمرینات استقلال، فاصله چندانی تا عقد قرارداد با آبی‌ها نداشت، اما بنا بر دلایلی، حضور این دو بازیکن در تیم امیر قلعه‌نویی منتفی شد. پس از آن، محمدی راهی سپاهان شد و در ادامه نیز با حضور در فوتبال پرتغال، لباس تیم دیورتیوو اوس را بر تن کرده این بازیکن در سال‌های اخیر برای تیم‌های العربی و السیلیه به میدان رفت و در ۵۸ مسابقه‌ای که برای تیم‌های قفوری بازی کرد، ۲۹ گل زد و ۶ مرتبه نیز پاس گل داد. حالا مهرداد محمدی قرار است پس از چهار سال، یک بار دیگر به لیگ برتر ایران برگردد و این بار با لباس استقلال و به‌عنوان شاگرد جدید جواد تکونام، دوران جدیدی را در حرفه خود تجربه کند.

پایان کار سیامک نعمتی با پرسپولیس

هافبک تیم پرسپولیس گفت: باشگاه به من اعلام می‌بازاری کرده است. به گزارش فارس، سیامک نعمتی پس از فسخ قرارداد خود با باشگاه پرسپولیس، اظهار داشت: امروز آمدم باشگاه تا ببینم شرایط به چه شکل است. اعلام کردند نیازی به من ندارند و باید دنبال تیم جدیدی باشم. به هر حال فوتبال است، یک روز در پرسپولیس هستم و یک روز باید بروم. هر آمدنی رفتنی دارد، دیگر قسمت بود که من هم از پرسپولیس بروم. وی در مورد اینکه به‌عنوان زنده گل صعود پرسپولیس به فینال آسیا، هواداران انتظار نداشتند او به این شکل از تیم جدا شود، پاسخ داد: هواداران همیشه از روزی که به پرسپولیس آمدم به من لطف داشتند و دارند؛ همیشه از من حمایت کرده‌اند، دم آنها گرم که همیشه پشت من تیم بودند. یک روز به پرسپولیس آمدم و یک روز هم باید بروم. فوتبال است؛ یک روز می‌گویند نمی‌خواهیم و دنبال تیم جدید باش. این شرایط برای من پیش آمد و ان‌شاءالله پرسپولیس هم در ادامه راه موفق باشد.



هافبک پرسپولیس در مورد طول دوره حضورش در این تیم هم گفت: ۶ سال در پرسپولیس بودم؛ الان هم قرارداد دارم، اما باشگاه به من اعلام کرد دنبال تیم جدید باش و ما هم از امروز دنبال تیم جدید هستیم.
نعمتی در خصوص اینکه آیا قانون سقف قرارداد منطقی است، توضیح داد: هنوز خیلی وارد این جزئیات نشده‌ام. امیدوارم هرچه به صلاح فوتبال است رقم بخورد. ما هم در این ۲۳ روز شرایط جدیدی پیدا کرده و بتوانیم تیم جدید خود را مشخص کنیم.
وی در مورد مقصد جدیدش گفت: باید صحبت‌هایی بکنیم و بعد تصمیم بگیریم.

مشکل گلر ملی پوش حل شد پیرو در پرسپولیس ماندگار شد

علی‌رضا بیرونند با توافق با مسئولان باشگاه پرسپولیس در این تیم ماندنی شد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، علی‌رضا بیرونند یکی از بازیکنانی است که یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس درخواست مشخص شدن وضعیتش برای حضور در این تیم را داشت. بیرونند در روزهای گذشته ۲ نوبت (اختیار) را به مسئولان باشگاه پرسپولیس داده و مسئولان این باشگاه را تهدید به فسخ قرارداد کرده بود. ظهر شنبه ۱۰ تیرماه، رضا درویش با دعوت از علی‌رضا بیرونند جلسه‌ای را با او خارج از باشگاه پرسپولیس برگزار کرد و در پایان این جلسه مقرر شد باشگاه پرسپولیس به زودی مطالبات باقی‌مانده بیرونند را پرداخت کند و دروازه‌بان تیم ملی در جمع سرخ‌پوشان پایتخت ماندنی شد.

مری شیرازی فوتبال پایه: برایشان مهم نیست چه بر سر بازیکن و مربی می‌آید مجوز برخی مدارس فوتبال باید باطل شود

محمدرضا جوکار: تاکنون به سراغ مربیان شیرازی فوتبال پایه رفته‌ام که عمدتاً در شهر شیراز مشغول به فعالیت هستند و از معضلات و مسائل موجود در فوتبال این شهر، گله دارند. اما در شماره امروز، با مربی دیگری از خطه فارس گفت‌گو کرده‌ام که به دلیل همان مسائل و مشکلات، قید حضور در شهر خود را زده و به جای دیگری کوچ کرده است.
محمد آزادی در دوران ورزشی خود مدتی در تیم وصال شیراز توپ زده و فعالیت مربیگری را در مدرسه فوتبال لاله خرامه آغاز کرده است. او می‌گوید: آن زمان کارمند اداره تربیت بدنی این شهرستان بودم و مدتی هم در تیم جوانان برق شیراز مربیگری کردم و خودم را همیشه یک برقی اصیل می‌دانم. بعد از آن به تیم ستاره ساز رستم و در دو رده نونهالان و نوجوانان فعالیت داشتم. بعد از یک سال فعالیت، تصمیم گرفتم به نونهالان وصال شیراز بروم و در آنجا فعالیت کنم که دوران خوبی برای من بود. سپس به دلیل مسائل مالی و امکاناتی تصمیم به خروج از استان فارس گرفتم و در تیم نونهالان ابودر کنگان مشغول به فعالیت شدم.
وی درباره اینکه در حال حاضر کجا مشغول به فعالیت است، گفت: حدود یک ماه است که با تیم قدیمی «وحدت کنگان» تمرینات را شروع کردم و خدا را شکر همه چیز خوب پیش می‌رود. جنوب کشور پر از استعدادها و گرانبهاس‌هاست که باید از این استعدادها حمایت شود. فعلاً در هر دو رشته فوتبال و فوتبال هم‌زمان فعالیت می‌کنم و از آنجایی که در جنوب



کشور، فوتبال اهمیت زیادی دارد، همین باعث شد که بنده هم در کلاس‌های مربیگری فوتبال ثبت‌نام و شرکت کنم. این مربی شیرازی با ارائه توضیح بیشتری در خصوص علت خروجش از شیراز و استان فارس گفت: متأسفانه به دلیل اینکه در شهر خردمان غریب هستیم و هیچ گونه امکاناتی وجود ندارد، تصمیم گرفتم از شیراز بروم. تعدادی از تیم‌ها در شیراز فقط به خاطر تأمین منابع مالی خودشان فعالیت می‌کنند و پرايشان اهمیت ندارد که بازیکن و مربی چه بر سرشان بیاید. در شیراز، هم باید مربی بود، هم مدیر، هم تدارکات و ...
اگر الان مربیان شهرمان در شهرهای دیگر فعالیت می‌کنند به خاطر همین مسائل است. آنها اصلاً دوست ندارند از شهر خودشان فاصله بگیرند. به نظر من باید مجوز تعداد زیادی از باشگاه‌ها و مدارس فوتبالی که بی‌هدف هستند و حتی مربیانی که مدرک مربیگری ندارند را به خدمت می‌گیرند، باطل شود.

قسمت اول: ورود مرد یوگسلاو



از این شماره، هر یکشنبه، گذری بر تاریخچه تیم ملی فوتبال ایران خواهیم داشت، به این مسورت که طی سلسله مطالبی، به مسابقاتی می‌پردازیم که در لابه‌لای تاریخ کشور و پرافتخار تیم ملی فوتبال ایران مغفول مانده و نسل جوان کمتر با این مسابقات آشنایی داشته و دارند.
تیم ملی فوتبال ایران از اواخر دهه سی تا پایان دهه چهل شمسی، هر سال سفری تدارکاتی جهت آماده‌سازی خود برای حضور در رقابت‌های رسمی پیش‌رو، به اتحاد جماهیر شوروی سابق انجام می‌داده که تبدیل به یک سنت شده بود.
سال ۱۳۴۷ برای فوتبال ایران سالی توأم با موفقیت بود، چراکه در آغاز این سال، تیم ملی فوتبال ایران با هدایت برداران بیاتنی (محمود و محمد) بر قله افتخار فوتبال آسیا ایستاد و برای اولین بار، قهرمان جام ملت‌های آسیا در سال ۱۹۶۸ شد.
اما پس از کسب این موفقیت بزرگ، در میان ناباوری همگان، برداران بیاتنی از هدایت تیم ملی فوتبال ایران برکنار شدند! این برکناری عجیب مربیان قهرمان تیم ملی فوتبال ایران مصادف شد با ورود یک مربی خارجی به کشورمان. مصطفی مکری، رئیس وقت فدراسیون فوتبال ایران تصمیم گرفت تا برای اولین بار، تیم ملی جوانان ایران را به مسابقات جوانان آسیا اعزام کند.
از این‌رو برای هدایت تیم ملی جوانان، یک مربی اهل کشور یوگسلاوی سابق به نام زدراکو رایکوف را استخدام کرد؛ رایکوف با تلاش بسیار، نفرات مد نظر خود را به تیم ملی جوانان دعوت و تمرینات تیمش را آغاز کرد.
مدتی بعد، فدراسیون فوتبال بر اساس سنت چندین ساله، تصمیم گرفت تیم ملی بزرگسالان ایران را تحت نام تیم منتخب تهران برای انجام سه دیدار دوستانه به شوروی اعزام کند. رئیس فدراسیون فوتبال طی صحبتی با رایکوف، از وی می‌خواهد بازیکنان مد نظر خود را به اردوی آماده‌سازی تیم ملی بزرگسالان (منتخب تهران) دعوت کند؛ براساس این درخواست، رایکوف بازیکنان مد نظر خود را به اردوی آماده‌سازی تیم ملی جهت اعزام به این رقابت‌ها دعوت کرد، اما در عین شگفتی، رئیس فدراسیون فوتبال در مصاحبه با مجله ورزشی گفت: «با وجود اینکه رایکوف بازیکنان اعزامی به شوروی را جایگاهی نخواهد داشت و هدایت تیم اعزامی به عهده داوود نصیری می‌باشد.»

برگزاری دوره مربیگری بازی و ورزش کودکان در جهرم



به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس، علی‌رضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی فارس اظهار داشت: این دوره مربیگری با حضور ۲۶ بانوی فعال در عرصه ورزش‌های همگانی از شهرهای مختلف استان فارس برگزار گردید.
وی افزود: این دوره با کسب مجوز از فدراسیون ورزش‌های همگانی به میزبانی هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان جهرم و با تدریس آفرین غلامی به انجام رسید. غلامیان بیان کرد: در این دوره پیرامون روان‌شناسی رشد، یادگیری و رشد حرکتی، بازی‌های

حسی و حرکتی، بازی‌های سنتی، اصول ایمنی در بازی و ورزش کودکان و نیز آشنایی با اصول، مبانی و سیاست‌های انجمن بازی و ورزش کودکان کشور آموزش‌های لازم ارائه می‌شود. وی گفت: در پایان این کلاس‌ها، آزمون به صورت تئوری و عملی برگزار شد و به قبول‌شدگان هم مدرک مربیگری درجه سه بازی و ورزش کودکان اعطا می‌شود و این دوره مربیگری ۶۰ ساعته و در ۶ روز به میزبانی استان فارس در شهر جهرم برپا شد.
لازم به ذکر است که دوره گذشته مربیگری بازی و ورزش کودکان نیز به میزبانی شیراز اجرا شده بود.

فوکوس علی رضا پروینی



بستکبیل بانوان شیراز و روزهای افول